
SKK Hořice 
pořádá 

„MARBI CUP“ 

3. ročník turnaje jednotlivců na 200 HS 
 

v kategorii muži a ženy 
 
Místo konání: Kuželna SKK Hořice, Janderova 2156, Hořice 
 
Hrací dny: neděle 29.12.2013 13:00 – 20:30 
 čtvrtek 2. 1. 2014 16:00 – 22:00 
 pátek 3. 1. 2014 16:00 – 22:00 
 sobota  4. 1. 2014 16:00 – 22:00 
 neděle  5. 1. 2014 08:30 – 20:30 
Podrobnosti o volných termínech následující odkaz : http://www.skkhorice.org/?p=1439 

   

Startovné:    200,- Kč 
 
Ředitel turnaje: Michaela Kučerová, tel. 605 525 140 
 
Hlavní rozhodčí:  Bořek Fikar 
 
Přihlášky na:  Jiří Baier, tel. 605 236 149 

nebo e-mail jbaier@tiscali.cz 
 
Hlavní cena pro vítěze turnaje – horské kolo věnované firmou MARBI www.marbi.cz. 

Zvýhodnění žen v boji o hlavní cenu + 50 kuželek. 
Pozn.: Hlavní cena je platná pouze v případě naplnění kapacity turnaje alespoň na 70 %. 

 

 
Další ceny:  
Muži: 1.místo 2000,- 2. místo 1000,- 3. místo 500,- 
Ženy: 1.místo 1000,- 2. místo 500,- 3. místo 250,- 
Pozn.: V případě výhry hlavní ceny se finanční odměna nevyplácí. 

Další umístění věcné ceny. 
Přijeďte si k nám před jarním pokračováním sezóny prověřit formu a vyhrajte kolo!!! 

Těšíme se na Vaší účast. 


